[bookmark: _GoBack]施行細則第５条（第９号様式）

漁 船 及 び 登 録 票 検 認 申 請 書

年　　　　月　　　　日

　三重県知事　　　　　　　　　　あて

住　所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印
申請者が複数の場合は、別紙一覧表
とし、この欄は空欄とする。

下記により漁船及び登録票の検認を受けたいから、三重県漁船法施行細則第５条第１項の規定により申請します。

記

１　船　　名　　　　申請者が複数の場合は
この欄は空欄とする。

２　登録番号　　　ＭＥ　　　－

３　希望場所及び期日　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　市
　　　　　　　　　　　　　　　　郡　　　　　町

	三重県収入証紙はり付け欄（この枠内のみで収まらない場合は、一括して続紙の枠内へはり付けること。）

　手数料納付額＠　　　　　 ×　　　 ＝　　　　　　　円　漁協担当者氏名

（続紙）　　　　　　　　　　　　　　漁協名　　　　　　　　　　　No.

	三 重 県 収 入 証 紙 は り 付 け 欄

　　　　　　　　　　　手数料納付額＠　　　　　　円 ×　　　隻 ＝　　　　　　　　　円

別紙一覧表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.
	整理
番号
	船　名
	登 録 番 号
	住　　所
※番地まで記載すること
	氏　　名